
 

 

  

 
 

AZIONE KA210 ARIA DI 

FINANZIAMENTI DA PARTE 

DELL’UNIONE EUROPEA 

 

Al D.S.G.A. 

All'Ufficio   Contabilità 

All’Albo on line 

Amministrazione trasparente 

Alla docente Marino Maria Giuseppa  

 

Oggetto: Programma ERASMUS PLUS 2022-1-IT02-KA121-SCH-000062049 Determina di anticipo somma 

alla docente Marino Giuseppa   per la mobilità in Bulgaria (Sofia)  dal 14 al 20 Aprile 2024 CUP 

G33J22000330005 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. I   n. 128  del 28 agosto 2018 recante il "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il  D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 concernente il "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche", ai sensi della Legge 15 Marzo 1997, n. 59; 

VISTI gli indirizzi generali del P.T.O.F.  approvato in data 09/01/2023 per gli anni scolastici 2023/2026; 

VISTA  la delibera  del Consiglio d'Istituto  del Collegio dei Docenti  circa l'adozione del Progetto  indicato in oggetto  

VISTO il Programma Annuale 2024  approvato in data 06/02/2024 

VISTA la richiesta dell’ins.te MARINO MARIA GIUSEPPA, quale coordinatrice delle attività del progetto  

ERASMUS indicato in oggetto ,  acquisita  agli atti con prot. n. 2733/B15  del 05/04/2024 , volta all'ottenimento della 

somma di €  4.224,00 per la gestione della mobilità in Bulgaria  dal 14 al 20 Aprile 2024 

DETERMINA 

di procedere alla liquidazione dell'anticipo  richiesto  di € 4.224,00  con relativo mandato di pagamento a 

beneficio dell’insegnante Marino Maria Giuseppa con bonifico bancario sulla  postepay 

IT06D3608105138270503670521,  , nel rispetto delle disposizioni finanziarie contenute nell'accordo sottoscritto 

con l'Agenzia Nazionale Indire nell'ambito del Programma Erasmus plus 

 
L’insegnante Marino Maria Giuseppa  si impegna a presentare, a missione effettuata, un riepilogo dettagliato di 

tutte le spese effettivamente sostenute per i partecipanti al progetto indicandone  i nominativi   ; si impegna altresì   

a restituire la somma anticipata o l’eventuale economia   qualora , per motivi diversi,  non venissero sostenuti 

tutti i costi preventivati . 

   

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                       Prof. Giuseppe Polizzi 
                                                                                             (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

                                                                                   

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

  

Istituto Comprensivo  Statale  
ad indi r izzo Musica le  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  

Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  
V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   

9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037  -  Fax 091915120 

 
 

 

 




		2024-04-09T12:14:29+0200
	GIUSEPPE POLIZZI




